GEM系列智能控制器
GEM系列智能控制器集逻辑控制、数据采集、数据分析与互联网技术为一体，是智能控制技术与工业互联网技术完美接合的产物。客户可以
灵活插入数字量或模拟量IO模块,满足不同的现场需求。GEM系列智能控制器使用OtoStudio开发环境，支持IEC61131-3编程标准，方便客
户快速进行二次开发。
GEM系列智能控制器已广泛应用于智慧污水处理、水质在线监控、智能楼宇、智慧农业、电子信息、物联网等多个领域。
特点
使用OtoStudio开发平台,具有丰富的行业运控库
采用WinCE操作系统，内置加密芯片

  计算机性能
  其它
订货信息
  订货号    说明
  GEM-RT2602   4个数字量IO模块卡槽，2个模拟量IO模块卡槽，无扩展IO
  GEM-RT2603   6个数字量IO模块卡槽，无扩展IO
  GEM-RT2604   5个数字量IO模块卡槽，1个模拟量IO模块卡槽，无扩展IO
  GEM-RT2605   4个数字量IO模块卡槽，2个模拟量IO模块卡槽，gLink-I扩展IO
  GEM-RT2606   6个数字量IO模块卡槽，gLink-I扩展IO
  GEM-RT2607   5个数字量IO模块卡槽，1个模拟量IO模块卡槽，gLink-I扩展IO
可选配件
  种类   订货号   说明   产品图
  CEDX-0808-DTD01   8入8出，晶体管漏型输出
  CEDX-0808-DRA01   8入8出，继电器FORM A输出
  模拟量IO模块（板卡式）   CEDX-0404-A1201   4入4出，12位精度，电压输入范围：±10V
  电流输入范围：0mA~20mA、4mA~20mA、±20mA
  HCB5-1616-DTD01   16入16出，输入低电平有效漏型输出
  HCB5-1616-DTS01   16入16出，输入高低电平有效可选，源型输出
  HCB5-3200-DXX01   32入无输出，输入高低电平有效可选
  数字量扩展IO模块
  （继电器输出）   HCB5-1610-DRA01   16入10出，输入高低电平有效可选，
  前2路晶体管源型输出后8路常开型继电器
  HCB5-0604-A1201
  6入4出，输入、输出分辨率12位；
  输入输出均支持电压型、电流型；

GEM系列智能控制器
可选配件
  种类   订货号   说明   产品图
  GTC-TP-03A（标配）   7寸金属壳触摸屏，分辨率800*480
  GTC-TP-04A   10寸金属壳触摸屏，分辨率800*600
  GTC-TP-02A   12寸金属壳触摸屏，分辨率800*600
  GTC-TP-01A   15寸金属壳触摸屏，分辨率1024*768
  CABLE-eHMI/RJ45-RJ45-*m
（标配）   超五类以太网线，可选长度3m/5m/10m
  CABLE-eHMI/RJ45-DB9F-*m   控制器与面板的连接电缆，可选长度3m/5m/10m
  gLink模块通讯电缆   gLink-I/DB9M-DB9F90-*M   可选长度0.3米/1.5米，用于扩展IO模块